

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

四半期連結損益計算書

第1四半期連結累計期間

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自平成22年4月1日 至平成22年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年6月30日)
売上高	19,037	11,953
売上原価	12,386	7,218
売上総利益	6,651	4,735
返品調整引当金戻入額	—	21
返品調整引当金繰入額	10	—
差引売上総利益	6,640	4,756
販売費及び一般管理費	5,635	3,981
営業利益	1,005	775
営業外収益		
受取利息	68	17
受取配当金	16	5
受取和解金	—	67
その他	37	14
営業外収益合計	122	105
営業外費用		
支払利息	38	26
為替差損	852	266
その他	21	41
営業外費用合計	912	334
経常利益	216	546
特別利益		
貸倒引当金戻入額	0	—
特別利益合計	0	—
特別損失		
固定資産除売却損	15	6
投資有価証券評価損	257	—
資産除去債務会計基準の適用に伴う影響額	204	—
その他	1	—
特別損失合計	478	6
税金等調整前四半期純利益又は税金等調整前四半期純損失(△)	△261	540
法人税、住民税及び事業税	185	52
法人税等調整額	△661	148
法人税等合計	△475	201
少数株主損益調整前四半期純利益	213	338
四半期純利益	213	338

四半期連結包括利益計算書

第1四半期連結累計期間

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自平成22年4月1日 至平成22年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年6月30日)
少数株主損益調整前四半期純利益	213	338
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△67	13
為替換算調整勘定	△1,066	△408
その他の包括利益合計	△1,134	△394
四半期包括利益	△920	△56
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	△920	△56
少数株主に係る四半期包括利益	—	—